第一章 招标公告

项目概况

玉林市第一人民医院 5 号楼配套垂直升降电梯采购项目（重 2）招标项目的潜在投标人应在广西政

府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 1 月 5 日 9:00（北

京时间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-G1-990503-GXRG

项目名称：玉林市第一人民医院 5 号楼配套垂直升降电梯采购项目（重 2）

预算金额：人民币伍佰壹拾捌万捌仟贰佰元整（¥5188200.00）

最高限价 (如有) ：/

采购需求：

序
号

标的的名称 数量及单位 简要技术需求

1
5#楼DT1 DT2 DT3 DT4有机房电

梯兼无障碍电梯
4 台

技术规格参数要求
载重（kg）：1600

电梯速度(米/秒）：2.5m/s
电梯层/站/门：15/15/15

......

具体详见招标文件

2 5#楼 DT5 有机房电梯兼无障碍电梯 1 台

技术规格参数要求
载重（kg）：1600

电梯速度(米/秒）：2.5m/s
电梯层/站/门：15/15/15

......